
 

 

 

 

UCHWAŁA NR IX/103/2019 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

zmieniająca Uchwałę  Nr XLIII/323/18 Rady Gminy Damnica z dnia 26 kwietnia 2018r.  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Damnica oraz  

warunków i zasad korzystania z tych przystanków  

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. 

o publicznym transporcie  zbiorowym  (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 20161)) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się tereść załącznika nr 1 do Uchwały XLIII/323/18 Rady Gminy Damnica                 

z dnia 26 kwietnia 2018r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy 

Damnica oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków poprzez nadanie mu brzmienia 

wskazanego  w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa  Pomorskiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Damnica 

 

Kazimierz Kozina 

 

 

 

 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w Dz. U. z 2018r.  poz. 2435 i 907 z 2019r. poz. 730   

 


